H206 KONİK RULMAN

SNR-
EC42226S01H

206
0 1 Ad 325,00 TRY HARİÇ 325,00 TRY

PFI 6006-2RS D32 C3 BİLYALI RULMAN PFI-6006-2RSd
32C3 0 1 ad 270,00 TRY HARİÇ 270,00 TRY

MCB RULMAN 89446/10 MCB89446/10 0 1 Ad 260,00 TRY HARİÇ 260,00 TRY
TOPLAM 0 26 5.177,00 TRY 13677.000 TRY

YALNIZ:ON ÜÇ BIN ALTI YÜZ YETMIŞ YEDI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 13.677,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.